EXTREMA, CEP 37642-210 
FONE: (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 059/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 108/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2024 
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME e EPP 
PROCEDIMENTO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 
VALOR ESTIMATIVO R$ 40.678,50 (quarenta mil, seiscentos e setenta e oito reais 
e cinquenta centavos). 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA AUTOMOTIVA. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: DATA: 09 de maio de 2024 - HORÁRIO: 09h00 horário local 
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: Plataforma https://ammlicita.org.br (AMM LICITA)

[...]

2.1 O objeto da presente licitação é REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE PRODUTOS DE LIMPEZA AUTOMOTIVA, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 
2.2 O Valor Estimado da presente licitação é de R$ 40.678,50 (quarenta mil, seiscentos e 
setenta e oito reais e cinquenta centavos).  

3 DA PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO 

3.1 Poderão participar da presente licitação pessoas jurídicas legalmente autorizadas a 
atuarem no ramo pertinente ao objeto desta licitação, que atendam a todas as exigências 
contidas neste Edital e que estejam devidamente credenciadas, no portal eletrônico,